anno sexto decimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
Cancellarius 8. R. E. S. C. de Propaganda Fide Praef. 

Iosephus Wilpert, Decanus Collegii Proton. Apost. 

Ludovicus Kaas, Protonotarius Apostolicus. 

Loco © Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LVIII, n. 68 - Al. Trussardi. 

L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

TITULO AC PRIVILEGIIS BASILICAE MINORIS DITATUR TEMPLUM IN LOCO « LA

REN », INTRA ULTRAIECTENSIS ARCHIDIOECESIS FINES, IN HONOREM S. IOAN

NIS BAPTISTAE DEO DICATUM. 

; PIUS PP. XI 

Ad perpetuam rei memoriam. Archidioecesis Ultraiectensis intra 

fines", in loco Laren vulgo nuncupato, in honorem Sancti Ioannis Bapti

stae Deo dicatum est templum, quod magna antiquitate renidet. Vene

rabilis Frater autem Ultraiectensium Archiepiscopus refert ad nos tem

plum ipsum apud collem exstare ubi Sanctus Willibrordus, qui, a beato 
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Sergio Papa Episcopus ordinatus, in Frisia et in Dania Evangelium 

praedicavit, primam in regione Aedem Sacram Deo dicavit. Hodierno 

in templo, molis amplitudine et magnificentia nec non artis operibus per-

pulcris conspicuo, divina officia sacraeque functiones debito splendore 

peraguntur, praesertim occasione Sollemnitatum, quae tum die Sanctis

simi Corporis Christi tum die Nativitatis Sancti Ioannis Baptistae ibi 

celebrantur, eisdemque duabus festivitatibus ab antiquis temporibus chri

stifideles peregrinorum more numerosissimis turnus ad Sacram memo

ratam Aedem conveniunt cum magno omnium spirituali emolumento. 

Ml mirum itaque si Venerabilis Frater Ultraiectensium Archiepiscopus 

enixas humilesque preces Nobis adhibuerit ut ipsum templum de Laren 

Basilicae Minoris honoribus privilegiisque decorare velimus, praecipue 

ut magis magisque in dies obsequium pietasque fidelium erga Augustis

simum Eucharistiae Sacramentum augeantur. Nos vero, audito Dilecto 

Filio Nostro Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali Sacrorum Rituum 

Congregationis Praefecto, votis Praesulis memorati benigne exceptis, 

certa scientia ac matura deliberatione, deque Apostolicae Nostrae Po

testatis plenitudine, praesentium Litterarum tenore perpetuumque in 

modum, templum in honorem Sancti Ioannis Baptistae Deo dicatum, 

Ultraiectensis Archidioecesis intra fines in Laren, titulo ac dignitate Ba

silicae Minoris, iuribus et privilegiis quae rite competunt adiectis, de

coramus. Haec largimus, decernentes praesentes Litteras firmas, vali

das atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque 

integros effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos pertinet, sive per

tinere poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite 

iudicandum esse ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri si 

quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive 

ignoranter attentari contigerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum sub anulo Piscatoris, die V I I I 

m. Decembris, an. M C M X X X V I I , Pontificatus Nostri decimo sexto. 

E. Card. PACELLI, a Secretis Status. 
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A C T A SS . C O N G R E G A T I O N U M 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

- i • 

' F E B E T R A N A E ET,SAHSiKATEISrSIS 

DECRETUM 
•DE MUTATIONE FINIUM DIOECESIUM 

, Quum Apostolicae Sedi supplices preces oblatae fuerint, ut pro bono 

animarum paroecia S. Apollinaris in oppido Paderno a dioecesi Fere-

trana dismembraretur et dioecesi Sarsinatensi attribueretur, Ssmus Do

minus Noster Pius Divina Providentia Pp. XI, re mature perpensa, 

attento favorabili voto Excíñorum Ordinariorum utriusque dioecesis, 

praesenti Consistoriali Decreto, statuit ut praedicta paroecia S. Apol

linaris in oppido Paderno a dioecesi Feretrana seiungatur atque dioe

cesi Sarsinatensi aggregete, mutatis hac ratione utriusque dioecesis 

finibus. 

Ad haec autem exsecutioni mandanda eadem Sanctitas Sua depu

tare dignata est Exc. P. D. Theodorum Pallaroni, Episcopum Sarsi-

natensem, eidem tribuens necessarias et opportunas facultates, etiam 

subdelegandi, ad effectum de quo agitur,' quemlibet virum in ecclesia

stica dignitate constitutum, facto onere quam primum remittendi ad 

Sacram Congregationem Consistorialem authenticum exemplar actus 

peractae exsecutionis. Contrariis quibusvis non obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die 20 Februarii 

anno 1938. 

L. Ç& S. 

Fr. R. C. Card. Rossi, a Secretis. 

V. Santoro, Adsessor. 
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I I 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Ssmus Dominus Noster Pius, divina Providentia Papa XI, successivis 

decretis Sacrae Congregationis Consistorialis, singula» quae sequuntur 

Ecclesias de novo Pastore dignatus est providere, nimirum : 

die llf Aprilis 1988. — Titulari archiepiscopali Ecclesiae Selymbrianae 

praefecit Exc. P. D. Iosephum Lucianum Giray, hactenus Episcopum 

Lycopolitanum. 

die 23 Aprilis. — Titulari archiepiscopali Ecclesiae Nicopsitanae, 

Exc. P. D. Iosephum Butt, hactenus Episcopum titularem Ecclesiae